
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 04.02.2025 № 153 

г. Пестово 

 

Об определении дат проведе-

ния торжественных меропри-

ятий «Последний звонок» и 

«Выпускной вечер» 

 

В соответствии с пунктами 13, 34 части 1 статьи 16 Федерального за-

кона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить следующие даты проведения торжественного мероприя-

тия «Последний звонок» в общеобразовательных организациях: 22, 23, 24 мая 

2025 года.  

2. Определить дату проведения торжественного мероприятия «Вы-

пускной вечер» Пестовского муниципального округа 28 июня 2025 года. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Заместитель Главы Администрации  

муниципального округа                                                             С. Б. Виноградова 

 

 


